Fonte: Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho, Brasília, DF, n. 2643, 16 jan. 2019.

Caderno Administrativo do Tribunal Regional do Trabalho da 7ª Região, p. 3.

PODER JUDICIÁRIO FEDERAL
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO

PORTARIA TRT7.DG Nº 23, de 16 de janeiro de 2019

A DIRETORA-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA 7ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no art. 1º,

II, alínea “l”, do Ato TRT7 139/2016 e considerando o disposto no Proad nº 3.915/2018;

RESOLVE:

CONSTITUIR Comissão com a fi nalidade de proceder ao recebimento defi nitivo do

objeto do Contrato TRT7 nº 38/2018, celebrado com a empresa JUDAH SERVIÇOS DE

ENGENHARIA LTDA, referente a reforma da fachada, troca de forro externo e demais

serviços complementares no edifício anexo I, estação de coleta seletiva, reforma de

banheiros coletivos e guarita e serviços de pintura externa, troca de esquadrias, imper-

meabilização e serviços complementares nos prédios anexo I e anexo II, pertencentes

ao complexo sede do TRT7ª Região, designando, como membros, o Diretor da Divisão

de Manutenção e Projetos, GUSTAVO DANIEL GESTEIRA MONTEIRO, o Analista

Judiciário – Especialidade Engenharia Civil, RENATO ALVES MEES, e a Analista

Judiciária – Especialidade Arquitetura, ANA CAROLINA DE MELLO FREIRE.

Publique-se.

NEIARA SÃO THIAGO CYSNE FROTA
Diretora-Geral